尤道安办〔2013〕9号
  关于结合农村电影“2131工程”
做好道路交通安全宣传教育工作的通知
各乡镇人民政府，县文体广电出版局：
为了扎实做好我县今年道路交通安全宣传工作，根据县政府办《关于印发尤溪县道路交通安全综合整治三年行动实施方案和道路交通安全集中整治大会战实施方案的通知》（尤政办〔2012〕117号）文件精神，结合我县农村电影“2131放映工程”，进一步开展农村道路交通安全宣传教育工作，用一年时间，3000场次的电影密集放映，切实做到每个群众都接受一次以上交通安全教育，安全意识显著增强，现将有关事项通知如下：
1. 各乡镇政府主要领导要高度重视，抓住机遇，用好优质宣传资源，各乡镇领导、责任人要主动与电影放映队责任人、放映人联系，结合放映场次安排，制定宣传计划，要做到组织领导到位，为放映队提供便利条件，发动党员、干部，组织群众集中观看影片，接受交通安全教育；县文体广电出版局要督促县电影公司科学安排放映计划，要求每支放映队与乡镇责任领导、责任人做到无缝对接，确保每场电影放映均加映交通安全宣传片。（见附件1）。
2.各乡镇要安排专人做好对接工作，每村每月至少开展2次的道路交通安全宣传，做好图像数据采集，填写《“2131工程”宣传道路交通安全宣传教育记录》（见附件2），建好“2131工程”宣传道路交通安全宣传教育台帐。

3.各乡镇要定期总结 “2131工程”宣传道路交通安全宣传教育工作，每月30日前将相关材料（计划、教育记录表、图片或视频）打包发送至县道安办。邮箱yxdab89@163.com，联系人： （颜肇权 朱友平 电话：6330781）
附件1.尤溪县“2131工程”道路交通安全宣传

放映队联系一览表
2.“2131”工程道路交通安全宣传教育记录表
                       尤溪县道路交通安全综合整治

 “三年行动”领导小组办公室

2013年 2月20 日
尤溪县“2131工程”道路交通安全宣传放映队联系一览表
	放映队 名称
	乡镇
	村数
	责任人

	放映员

	年场次
工作日
	乡镇

责任领导
	乡镇

责任人
	备注

	第一放映队
	西滨镇
	20
	欧阳华

13859154495
	章周平

15959839686
	240场

120天
	陈祥校
	梁贞勤

	第二放映队
	台溪乡
	23
	吴德铭

13960537371
	陈汝成

13850863374
	276场

138天
	陈明堂
	胡沈华

	第三放映队
	汤川乡
	17

	胡世铨

15859820376
	204场

102天
	李昌耀
	卓传营

	第四放映队
	溪尾乡
	12
	孙行铨

13159243830
	纪孝铨

13850821280
	144场

72天
	张明昭
	张天星

	第五放映队
	中仙乡
	20

	钱生来

15160621395
	240场

120天
	刘有炼
	严积秀

	第六放映队
	坂面镇
	21
	纪长荣

18950965095
	朱有玲

13459818893
	252场

126天
	蒋光日
	林琼列

	第七放映队
	洋中镇
	19

	李昌盟

13459848599
	228场

114天
	林发塘
	胡小卫

	第八放映队
	梅仙镇
	35
	胡晓燕

18805087611
	余光荣

15059022499
	408场

204天
	林上盛
	林上盛

	联合乡

	吴益蓉
	郑明波

	第九放映队
	管前镇
	34
	唐俊锴

18950960011
	肖永荣

13859138741
	408场

204天
	黄诚增
	林新钦

	八字桥乡

	严良雄
	卢道煌

	第十放映队
	西城镇
	37
	刘叶长

18950901160
	余光洋

13860537423
	456场

228天
	郑君溪
	欧棣

	新阳镇

	詹立忠
	蒋南翔

	第十一放映队
	城关镇
	12
	陈志坚

18259760927
	王子欣

18965325011
	144场

72天
	杨洪燕
	张应治

“2131工程”道路交通安全宣传教育记录表
	时　间
	年　  月　 日
	地　点
	乡（镇）    村

	宣传教

育人员

	受教育

人  数

	宣传教育

内 容

	放映员签字：
	村委会盖章：
	乡镇道安办（盖章）：

	图片一

	图片二

抄送：市道路交通安全综合整治“三年行动”工作领导小组办公室，县道路交通安全综合整治“三年行动”工作领导小组组长、副组长，县委办，县政府办，县人大办，县政协办，各乡镇道安整治办。

尤溪县道安办                       2013年2月25日印发
PAGE
- 4 -